
ZARZĄDZENIE Nr 49/2015 

STAROSTY ŁOWICKIEGO
z dnia 27 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 34/2015 Starosty' Łowickiego z dnia 20 maja 2015 r. 
w sprawie nieodpłatnego dostarczania pracownikom środków ochrony indywidualnej, 

odzieży i obuwia roboczego oraz zasad gospodarowania tymi środkami 
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 595. zm.: poz. 645. z 2014 r. poz. 379 i 1072. z 2015 r. 
poz. 871), w związku z art. 233. 237s §1 i §2 i art. 237lla §1 pkt 4 Kodeksu Pracy 
(tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 i poz. 1662. z 2015 r. poz. 1066). zarządzam, co następuje:

§1. W „Zasadach gospodarowania, przydziału i wydawania ochron osobistych, 
odzieży i obuwia roboczego", stanowiących załącznik do Zarządzenia Nr 34/2015 Starosty 
Łowickiego z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie nieodpłatnego dostarczania pracownikom 
środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz zasad gospodarowania 
tymi środkami w Starostwie Powiatowym w Łowiczu, wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 3 zasad otrzymuje brzmienie:
..3. Dopuszcza się używania przez pracowników, za ich zgodą, własnej odzieży i obuwia 
roboczego spełniających wymagania bezpieczeństwa i higieny pracy. Pracownikowi 
używającemu własną odzież i obuwie robocze wypłaca się ekwiwalent pieniężny miesięczny 
za ich zakup w kwocie: kierowcy - 1.40 zł/m-c. robotnikowi gospodarczemu wykonującemu 
prace w pomieszczeniu - 10,30 zł/m-c. robotnikowi gospodarczemu - 10.50 zł/m-c. 
pracownikowi ds. kontroli nad lasami niepaństwowymi - 18.00 zł/m-c i pracownikowi 
na stanowisku ds. monitoringu, prognoz i analiz w ZK - 8,20 zł/m-c, za okres określony 
w tabeli norm przydziału i zużycia środków ochrony indywidualnej oraz odzieży 
i obuwia roboczego, określonej w załączniku nr 3 do niniejszych zasad.
Wyplata ekwiwalentu następuje po upływie każdego miesiąca, na podstawie wniosku, którego 
wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszych zasad.”;

2) Łp. 5 w tabeli norm przydziału i zużycia środków ochrony indywidualnej oraz odzieży 
i obuwia roboczego w załączniku nr 3 do zasad otrzymuje brzmienie:

R Ubranie drelich 48
R Rękawice drelich dz
O Obuwie profilaktyczne 48

Pracownik na stanowisku R Kurtka zimowa 60
5 ds. monitoringu, prognoz R Czapka zimowa 60

i analiz w ZK R Czapka 48
R T-shirt 48
R Obuwie ocieplane 60
R Rękawice ocieplane 24



tO
-M

-<
?b

7

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

§3- Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2015 r.

Konsultacji z Przedstawicielem pracowników 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu 
dokonano w dniu ¿ k .. .  lipca 2015 r.

Marla U w iia- Pu M

ft. V  -
RADCA PR A W N Y

S E K K K I  A \i /i
POWIATU

tJ (Min tui

U KIKtU ’


